
CS 1 CS

VÝROČNÍ ZPRÁVA O PROVÁDĚNÍ FEAD – OP I
IDENTIFIKACE VÝROČNÍ ZPRÁVY O PROVÁDĚNÍ

CCI 2014CZ05FMOP001
Název Operační program potravinové a materiální 

pomoci
Verze 2018.0
Vykazovaný rok 2018
Datum konzultace s příslušnými zúčastněnými 
stranami 

26.6.2019



CS 2 CS

2. PŘEHLED PROVÁDĚNÍ..............................................................................................................................................3

2.1. INFORMACE O PROVÁDĚNÍ PROGRAMU NA ZÁKLADĚ SPOLEČNÝCH UKAZATELŮ PRO ČÁSTEČNĚ NEBO ZCELA DOKONČENÉ 
OPERACE. ................................................................................3
2.2. INFORMACE O ČINNOSTECH, KTERÉ ZOHLEDŇUJÍ ZÁSADY UVEDENÉ V ČL. 5 ODST. 6, ČL. 5 ODST. 11 A, JE-LI 
TO VHODNÉ, ČL. 5 ODST. 13 NAŘÍZENÍ (EU) Č. 223/2014, A JEJICH POSOUZENÍ. ........................6
2.3. SPOLEČNÉ UKAZATELE .................................................................9

2.3.1 Ukazatele vstupů ..............................................................9
2.3.2 Ukazatele výstupů pro distribuovanou potravinovou pomoc ......................10
2.3.3 Ukazatele výsledků pro distribuovanou potravinovou pomoc .....................11
2.3.5 Ukazatele výsledků pro základní materiální pomoc .............................19

Příloha: Souhrn připomínek příslušných zúčastněných stran podle čl. 13 odst. 2 nařízení (EU) č. 223/2014 ..............20

Dokumenty..............................................................................................................................................................................21

Poslední výsledky validace ....................................................................................................................................................22



CS 3 CS

2. PŘEHLED PROVÁDĚNÍ

2.1. Informace o provádění programu na základě společných ukazatelů pro částečně nebo 
zcela dokončené operace.

V průběhu roku 2018 pokračovala standardní implementace všech specifických cílů OP PMP.

SC I:

V rámci SC I byly realizovány projekty výzvy č. 30_17_007 

·         Do výzvy se zapojilo 9 krajů: Liberecký, Jihomoravský, Vysočina, Hlavní město Praha, 
Královéhradecký, Plzeňský, Moravskoslezský, Karlovarský a na podzim Zlínský.

·         Otevřena pro příjem žádostí: 3. 4. 2017 – 31. 10. 2017

·         Alokace výzvy: 30 mil. Kč, navýšena na 55 mil. Kč

·         Příjem žádostí k 31. 5. 2017 a 31. 10. 2017 (projekty na druhé pololetí).

Celková vyúčtovaná částka za výzvu činila 19 938 245,77 Kč.

Detailní přehled projektů: Viz příloha č. 2 -  Tabulka přehledu projektů 3. a 4. výzvy

 

Vyhlášena byla výzva č. 30_18_0008

·         Do výzvy se zapojilo 10 krajů: Liberecký, Jihomoravský, Vysočina, Hlavní město Praha, 
Královéhradecký, Plzeňský, Moravskoslezský, Karlovarský, Zlínský a na podzim Středočeský.

·         Otevřena pro příjem žádostí: 1. 3. 2018 – 31. 10. 2018

·         Alokace výzvy: 67 mil. Kč

·         Příjem žádostí k 30. 4. 2018 a 31. 10. 2018 (projekty na druhé pololetí).

 

Realizace projektů potrvá do 08/2019 a přesné údaje o jejich realizaci budou k dispozici v příštím 



CS 4 CS

výročním reportu. Celkový objem vydaných právních aktů činí 66 810 355,37 Kč.

Detailní údaje o projektech dostupné nyní viz Příloha č. 2 - Tabulka přehledu projektů 3. a 4. 
výzvy.

 

SC II a III:

V průběhu r. 2018 pokračovala realizace projektu Potravinová a materiální pomoc nejchudším osobám 
(projekt byl detailně popsán ve výroční zprávě za rok 2016).

Došlo k prodloužení harmonogramu, datum ukončení realizace byla z původního 09/2018 nově určeno 
na 09/2020. Došlo i k navýšení rozpočtu výzvy (červen 2018) a následně rozpočtu projektu (prosinec 
2018) z původních cca 238 mil. Kč na výsledných cca 338 mil. Kč. Tento krok byl projednán s EK i 
PS OP PMP a je součástí dlouhodobého řízení SC II a III, kdy se za efektivní (namísto vyhlašování 
nových výzev a přípravy nových projektů) považuje postupné prodlužování harmonogramu a 
navyšování rozpočtu projektu PoMPo II v souvislosti s identifikovanými potřebami a kapacitami 
subjektů, které distribuují pomoc konečným příjemcům.

Sortiment pomoci zůstal až na drobné obměny r. 2018 stejný jako v r. 2017 (viz příloha č. 3).

 

Doprovodná opatření:

Všem podpořeným osobám v rámci potravinové a materiální pomoci jsou nabízena doprovodná 
opatření s cílem dlouhodobějšího řešení jejich sociální situace. Doprovodná opatření provádějí 
organizace, které pracují přímo s konečnými příjemci pomoci, ať už to jsou partnerské nebo 
subpartnerské subjekty. Smyslem je tak zejména informovat dané osoby o možnostech řešení jejich 
situace, poskytnout jim základní sociální poradenství  a nasměrovat je na další existující sociální 
služby, které jim v jejich konkrétním případě mohou pomoci. Doprovodná opatření jsou nabízena 
všem podpořeným osobám, nicméně jejich případné nepřijetí neznamená překážku v poskytnutí 
pomoci. Mezi vůbec nejčastější doprovodná opatření tak patří buď poskytnutí sociálního poradenství 
nebo jeho zprostředkování či informování o možnostech další pomoci. Dále je poskytováno 
poradenství v oblasti nutriční výživy a zdravého stravování, finanční poradenství a poradenství v 
případě složitých životních situací. Mezi další doprovodná opatření pak patří pomoc při hledání 
zaměstnání, doprovod na úřady, pomoc při prosazování oprávněných zájmů a organizování 
volnočasových aktivit.

 

Horizontální témata



CS 5 CS

Ve smyslu zásad udržitelného rozvoje jsou v případech, kdy je to vhodné, poptávány výrobky 
nezatěžující životní prostředí a podporující recyklaci (například toaletní papír vyrobený ze 100 % 
recyklovaného materiálu). Projekt je dále nastaven tak, že partnerské organizace v jednotlivých vlnách 
závozů samy vybírají z koše komodit, které výrobky objednají a v jakém množství, a to podle potřeb 
svých klientů. Je tak minimalizováno riziko, že budou dodávány nepotřebné komodity nebo ty, o které 
není zájem, a že nebudou cílovou skupinou plně využity. Tím je zabráněno plýtvání a související 
ekologické zátěži s tím spojené. Vzhledem k tomuto řešení je projekt též komplementární k ostatním 
zdrojům potravin (například potraviny s blížící se expirací darované obchodními řetězci) a umožňuje 
partnerským organizacím neobjednávat ty potraviny, jichž mají dostatek z jiných zdrojů, a naopak 
objednávat právě ty, které z jiných zdrojů obvykle nedostávají.

Pomoc byla partnerskými organizacemi poskytována všem potřebným na základě rovného přístupu, 
tedy nezávisle na pohlaví, rasovém nebo etnickém původu, náboženském vyznání nebo víře, 
zdravotním postižení, věku nebo sexuální orientaci. U každého příjemce pomoci se posuzovalo pouze 
to, zda spadal do cílové skupiny. Pomoc zprostředkovaně přispívá k principu rovných příležitostí, a to 
tím, že přispívá k řešení nepříznivých životních situací u osob z cílových skupin a zvyšuje tak jejich 
šance na uplatnění ve společnosti či v pracovním životě. U dětí z materiálně deprivovaných rodin 
může tato pomoc přispět k jejich lepšímu stravování a tím pádem i k lepšímu zdraví a celkovému 
rozvoji.

 

Specifické cílové skupiny

V rámci materiální i potravinové pomoci je věnována zvláštní pozornost dětem, včetně kojenců. To je 
patrné i na složení příjemců pomoci, kde děti do 15 let představují velmi početnou skupinu. Mezi 
distribuované komodity tak patří například mléčná kojenecká výživa v 5 variantách pro různé věkové 
skupiny, příkrmy pro děti. V rámci hygienických potřeb jsou pak distribuovány dětské pleny v 5 
různých velikostech, dětské olejíčky, dětské šampóny, krémy proti opruzeninám a vlhčené ubrousky. 
O komodity pro malé děti je mezi příjemci velký zájem, neboť z jiných zdrojů je jejich nabídka velmi 
omezená. 

Další specifickou skupinou jsou migranti. V roce 2018 bylo v rámci potravinové pomoci v projektu 
nově unikátně podpořeno 2 672 migrantů. Celkově pak byla potravinová pomoc v roce 2018 
poskytnuta migrantům 12 711 krát (včetně opakovaně a vícenásobně podpořených). V rámci 
materiální pomoci pak bylo v projektu nově unikátně podpořeno 1 391 migrantů a opakovaně 8 533 
migrantů. Celkově pak byla materiální pomoc v roce 2018 poskytnuta migrantům 8533 krát (včetně 
opakovaně a vícenásobně podpořených). Za migranty v tomto pojetí považujeme osoby, které žádají o 
azyl nebo plánují požádat o azyl, a dále osoby, kterým byl přiznán azyl nebo doplňková ochrana. Za 
migranty v tomto pojetí tak nepovažujeme například občany jiných zemí EU, kteří se nacházejí na 
území ČR.

Údaje aktuální k 31. 12. 2018:

 



CS 6 CS

Výzva č. 30_16_004

·         Otevřena pro příjem žádostí: 20. 4. 2016 – 15. 12. 2018 (výzva byla prodloužena)

·         Příjemce dotace a vyhlašovatel centrální veřejné zakázky: MPSV

·         Alokace výzvy po navýšení: 338 618 212 Kč

 

Projekt Potravinová a materiální pomoc nejchudším osobám II (PoMPo II)

·         Rozpočet: 338 589 900 Kč

·         Začátek realizace: 1. 11. 2016

·         Trvání projektu: do 30. 9. 2020

·         Partnerských organizací: 16 (5 NNO, 10 potravinových bank, 1 město)

2.2. Informace o činnostech, které zohledňují zásady uvedené v čl. 5 odst. 6, čl. 5 odst. 11 a, je-
li to vhodné, čl. 5 odst. 13 nařízení (EU) č. 223/2014, a jejich posouzení.

Čl. 5 bod 6 nařízení 223/2014 o FEAD

Koordinace s programy financovanými z ESF probíhá na meziresortní úrovni, zapojením členů ŘO 
OPZ a MŠMT do Pracovní skupiny pro OP PMP a rovněž na pracovní úrovni při nastavování metodik 
pro partnery.

V případě financování stravy v zařízeních školního stravování neexistují obdobná opatření v CZ 
programech spolufinancovaných z ESF. Jiné typy zdrojů však využívají NNO, které provádějí 
obdobná opatření se zaměřením na jinou část spektra cílových skupin. I v r. 2018 bylo opět 
Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy realizováno obdobně zaměřené opatření financované 
ze státního rozpočtu. Všechna opatření jsou vzájemně komplementární. Opatření MŠMT rozšiřuje 
cílovou skupinu o osoby, které nespadají do cílové skupiny OP PMP, zároveň svým pokrytím 
nezasahuje mateřské školy.

 



CS 7 CS

Čl. 5 bod 11 nařízení 223/2014 o FEAD

 

Při realizaci všech projektů OP PMP je striktně dbáno rovného přístupu k mužům a ženám. Pomoc je 
partnerskými organizacemi poskytována všem potřebným na základě rovného přístupu, tedy ženám i 
mužům stejným způsobem, nezávisle na pohlaví, tedy vždy v případě, že byla u dané osoby 
identifikována situace vyžadující poskytnutí pomoci. U každého příjemce pomoci se tedy posuzovalo 
to, zda spadá do cílové skupiny.

Příprava projektů, zejména na úrovni výběru typů poskytované pomoci, probíhala se zřetelem k  
potřebám cílových skupin. Stejně tak i distribuce pomoci a doprovodná opatření (v případě SC II a SC 
III) probíhají za podmínek respektujících možnosti a potřeby cílových skupin.

Při přípravě projektů bylo zjištěno, že např. ženy samoživitelky nebo ženy s dětmi v azylových 
domech či využívající jiné typy sociálních služeb patří mezi nejvíce ohrožené cílové skupiny OP PMP, 
významná část pomoci byla proto zacílena i na takovou pomoc dětem, která obvykle představuje 
významnou položku v rozpočtu rodin s malými dětmi či rodičů samoživitelů. V rámci přípravy veřejné 
zakázky na zajištění materiální pomoci byl z tohoto důvodu definován i speciální hygienický balíček 
určený pro pokrytí potřeb malých dětí, jehož součástí jsou hygienické potřeby určené pro malé děti a 
dále dětské pleny v 5 různých velikostech. Na základě poptávky cílové skupiny jsou v rámci projektu 
SC II a SC III identifikovány a zařazeny do sortimentu nabízené pomoci i další typy např. 
hygienických potřeb, které využijí právě ženy (např. jde o dámské hygienické vložky, spodní prádlo).

 

Čl. 5 bod 13 nařízení 223/2014 o FEAD

 

Výběr potravin zohledňuje nároky na vyváženou stravu, environmentální princip a rovněž zamezení 
plýtvání potravinami.

V případě SC I je výběr surovin, složení stravy a sledování odebraných porcí upraveno národní 
legislativou a aktualizovaným spotřebním košem (vyhláška 107/2005 Sb., o školním stravování, 
součástí příloh). Nároky na přípravu, složení a plnění hygienických norem sleduje národní kontrolní 
orgán - Česká školní inspekce.

V přípravě SC II byl v rámci možností zvoleného způsobu distribuce kladen velký důraz na vyváženou 
stravu a zejména její kvalitu. Jednotlivé typy komodit byly při přípravě veřejné zakázky na dodavatele 
nepřetržitě konzultovány s organizacemi, které pracují přímo s cílovými skupinami a znají proto jejich 
potřeby a nejčastější nedostatky jejich stravování. Požadované složení výrobků bylo definováno tak, 
aby bylo dosaženo vysoké úrovně kvality potravin s ohledem na obsah klíčových složek dané 
potraviny. Týká se to například vysokého obsahu masa, nízkého obsahu přidaných látek, nízkého 



CS 8 CS

obsahu tuku, vysokého podílu ovocné složky atd. U každé potraviny byla zároveň definována i 
minimální požadovaná doba zbytkové trvanlivosti v době dodání tak, aby byla zaručena využitelnost 
dané potraviny po určenou dobu.

K vyšší vyváženosti stravy přitom přispívá i vysoká pestrost distribuované potravinové pomoci 
(zatímco konci roku 2015 celkem 12 různých druhů potravin, v průběhu roku 2016 počet postupně 
narostl až na 41 různých druhů potravin, které byly distribuovány s drobnými obměnami (např. typ 
polévek v sáčku) i v r. 2017 a 2018. V rámci složení potravinové pomoci bylo dále dbáno jak na 
potřeby těch, kteří mají možnost vlastního vaření, tak na potřeby těch, kteří tuto možnost nemají. 
Potravinová pomoc tak obsahuje jak suroviny určené k vaření, tak potraviny určené k přímé spotřebě.

Požadavek na snížení environmentální zátěže byl zohledněn i při definování relevantních typů komodit 
v rámci veřejných zakázek, jako je např. toaletní papír nebo papírové kapesníčky (vyrobeno 
z recyklovaného papíru).



CS 9 CS

2.3. Společné ukazatele

2.3.1 Ukazatele vstupů
ID Ukazatel Jednotka měření 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 Kumulativní hodnota
1 Celková výše způsobilých výdajů z veřejných zdrojů schválených v dokumentech, které stanoví podmínky pro podporu operací EUR 0,00 2 545 308,00 4 725 911,78 7 745 877,66 6 454 755,85 21 471 853,29
2 Celková výše způsobilých výdajů z veřejných zdrojů, které vznikly příjemci a které byly zaplaceny při provádění operací EUR 0,00 0,00 1 315 923,55 4 075 180,92 5 770 269,63 11 161 374,10
2a Případně celková výše způsobilých výdajů z veřejných zdrojů, které vznikly příjemci a které byly zaplaceny při provádění operací souvisejících s poskytováním potravinové pomoci EUR 0,00 0,00 703 699,56 2 142 161,76 3 808 699,75 6 654 561,07
2b Případně celková výše způsobilých výdajů z veřejných zdrojů, které vznikly příjemci a které byly zaplaceny při provádění operací souvisejících s poskytováním základní materiálové 

pomoci
EUR 0,00 0,00 355 318,30 1 462 155,64 1 961 599,88 3 779 073,82

3 Celková výše způsobilých výdajů z veřejných zdrojů vykázaných Komisi EUR 0,00 0,00 1 237 406,31 2 273 212,68 3 731 145,48 7 241 764,47



CS 10 CS

2.3.2 Ukazatele výstupů pro distribuovanou potravinovou pomoc
ID Ukazatel Jednotka měření 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 Kumulativní hodnota
4 Množství ovoce a zeleniny tun 0,00 0,96 53,11 134,74 159,07 347,88
5 Množství masa, vajec, ryb, potravin mořského původu tun 0,00 2,11 68,43 144,09 132,59 347,22
6 Množství mouky, chleba, brambor, rýže a jiných škrobnatých výrobků tun 0,00 1,26 107,60 267,22 262,88 638,96
7 Množství cukru tun 0,00 0,00 30,60 99,23 82,95 212,78
8 Množství mléčných výrobků tun 0,00 0,29 23,39 156,62 196,30 376,60
9 Množství tuků, oleje tun 0,00 1,14 34,12 86,73 79,40 201,39
10 Množství předpřipravených potravin, jiných potravin (které nespadají pod výše uvedené kategorie) tun 0,00 1,26 114,95 227,43 186,07 529,71
11 Celkové množství distribuované potravinové pomoci tun 0,00 7,02 432,20 1 116,06 1 099,26 2 654,54
11a Podíl potravin, u nichž OP zaplatil pouze za přepravu, distribuci a skladování % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11b Podíl potravin spolufinancovaných FEAD na celkovém objemu potravin distribuovaných partnerskými organizacemi % 0,00 50,00 65,00 70,00 55,00
12 Celkový počet jídel částečně nebo zcela financovaných OP počet 0,00 0,00 32 848,00 256 295,00 735 897,00 1 025 040,00
13 Celkový počet distribuovaných potravinových balíčků částečně nebo zcela financovaných OP počet 0,00 1 627,00 85 797,00 312 663,00 420 628,00 820 715,00



CS 11 CS

2.3.3 Ukazatele výsledků pro distribuovanou potravinovou pomoc
ID Ukazatel Jednotka měření 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 Kumulativní hodnota
14 Celkový počet osob, které dostávají potravinovou pomoc počet 0,00 1 916,00 59 759,00 108 308,00 100 608,00 270 591,00
14a Počet dětí ve věku 15 let nebo méně počet 0,00 436,00 24 740,00 46 625,00 44 664,00 116 465,00
14b Počet osob ve věku 65 let nebo více počet 0,00 98,00 4 582,00 9 739,00 10 026,00 24 445,00
14c Počet žen počet 0,00 364,00 30 653,00 49 390,00 40 668,00 121 075,00
14d Počet migrantů, účastníků, kteří jsou původem cizinci, příslušníků menšin (včetně marginalizovaných komunit, jako jsou Romové) počet 0,00 152,00 19 776,00 35 941,00 38 299,00 94 168,00
14e Počet zdravotně postižených osob počet 0,00 54,00 3 080,00 13 489,00 9 612,00 26 235,00
14f Počet bezdomovců počet 0,00 1 015,00 15 179,00 26 514,00 16 117,00 58 825,00



CS 12 CS

2.3.4 Ukazatele výstupů pro základní materiální pomoc

2.3.4.1 Hodnota distribuovaného zboží
ID Ukazatel Jednotka měření 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 Kumulativní hodnota
15 Celková peněžní hodnota distribuovaného zboží EUR 0,00 0,00 537 392,50 1 685 195,96 757 820,59 2 980 409,05
15a Celková peněžní hodnota zboží pro děti EUR 0,00 0,00 225 526,60 727 371,70 270 720,91 1 223 619,21
15b Celková peněžní hodnota zboží pro bezdomovce EUR 0,00 0,00 98 298,60 239 937,13 81 881,76 420 117,49
15c Celková peněžní hodnota zboží pro jiné cílové skupiny EUR 0,00 0,00 213 567,30 717 889,21 405 217,91 1 336 674,42



CS 13 CS

2.3.4.2 Další kategorie distribuovaného zboží

Další kategorie zboží distribuovaného mezi dětmi
ID Ukazatel Jednotka měření



CS 14 CS

Další kategorie zboží distribuovaného mezi bezdomovci
ID Ukazatel Jednotka měření



CS 15 CS

Další kategorie zboží distribuovaného mezi jinými cílovými skupinami
ID Ukazatel Jednotka měření



CS 16 CS

2.3.4.3 Seznam nejdůležitějších kategorií distribuovaného zboží

Seznam nejdůležitějších kategorií zboží distribuovaného mezi dětmi
ID Ukazatel Jednotka měření 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
16a Výbava Ano / Ne / Prázdné pole     
16b Školní brašny Ano / Ne / Prázdné pole     
16c Kancelářské potřeby, sešity, psací pera, potřeby pro malování a další výbava požadovaná ve škole (kromě oděvu) Ano / Ne / Prázdné pole     
16d Sportovní vybavení (sportovní obuv, trikot, plavky, atd.) Ano / Ne / Prázdné pole     
16e Oděv (zimní kabát, obuv a ponožky, školní uniforma, atd.) Ano / Ne / Prázdné pole     



CS 17 CS

Seznam nejdůležitějších kategorií zboží distribuovaného mezi bezdomovci
ID Ukazatel Jednotka měření 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
17a Spací pytle / přikrývky Ano / Ne / Prázdné pole     
17b Kuchyňské zařízení (hrnce, pánve, příbory, atd.) Ano / Ne / Prázdné pole     
17c Oděv (zimní kabát, obuv a ponožky, atd.) Ano / Ne / Prázdné pole     
17d Domácí prádlo (ručníky, ložní prádlo) Ano / Ne / Prázdné pole     
17e Hygienické potřeby (lékárnička, mýdlo, zubní kartáček, holicí strojek na jedno použití, atd.) Ano / Ne / Prázdné pole     



CS 18 CS

Seznam nejdůležitějších kategorií zboží distribuovaného mezi jinými cílovými skupinami
ID Ukazatel Jednotka měření 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023



CS 19 CS

2.3.5 Ukazatele výsledků pro základní materiální pomoc
ID Ukazatel Jednotka měření 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 Kumulativní hodnota
19 Celkový počet osob, které dostávají základní materiální pomoc počet 0,00 0,00 41 417,00 97 467,00 71 810,00 210 694,00
19a Počet dětí ve věku 15 let nebo méně počet 0,00 0,00 19 320,00 45 160,00 26 221,00 90 701,00
19b Počet osob ve věku 65 let nebo více počet 0,00 0,00 3 361,00 15 875,00 15 053,00 34 289,00
19c Počet žen počet 0,00 0,00 22 870,00 45 669,00 37 463,00 106 002,00
19d Počet migrantů, účastníků, kteří jsou původem cizinci, příslušníků menšin (včetně marginalizovaných komunit, jako jsou Romové) počet 0,00 0,00 14 822,00 34 238,00 22 855,00 71 915,00
19e Počet zdravotně postižených osob počet 0,00 0,00 1 384,00 9 260,00 8 399,00 19 043,00
19f Počet bezdomovců počet 0,00 0,00 7 219,00 16 005,00 11 032,00 34 256,00



CS 20 CS

PŘÍLOHA: SOUHRN PŘIPOMÍNEK PŘÍSLUŠNÝCH ZÚČASTNĚNÝCH STRAN PODLE ČL. 13 ODST. 2 NAŘÍZENÍ 
(EU) Č. 223/2014

Viz Příloha 01 Formulář připomínek Pracovní skupiny OP PMP



CS 21 CS

DOKUMENTY

Název dokumentu Typ dokumentu Datum dokumentu Místní ref. č. Ref. č. Komise Soubory Datum odeslání Odeslal(a)



CS 22 CS

POSLEDNÍ VÝSLEDKY VALIDACE
Závažnost Kód Zpráva

Info Verze zprávy o provádění byla validována


